DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

Fonoaudiólogo - EF-12

Edital nº 068/2025

A Fundação Hospitalar do Município de Varginha, no uso de suas atribuições legais,

informa que não houve manifestação de candidatos interessados na vaga do cargo

de Fonoaudiólogo ofertada através do Edital  nº  068/2025,  autorizada através do

Processo Administrativo nº 050/2024.

Carla Bianca Pereira de Paiva
Comissão Processo Seletivo

 _________________________________________________________________________________
_

Rua Presidente Tancredo Neves, 500 – Bom Pastor – Varginha MG – 37.014-460
CNPJ 19.110.162/0001-00 – Inscrição Estadual Isento – 35 3606.3300